
    ZARZĄDZENIE NR  39.2016 

    WÓJTA GMINY PORAJ 

    z dnia  26 lipca 2016 r. 

 

 

w  sprawie: skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Poraju 

 

 

  Na podstawie art.  33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j.Dz.U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art.145 § 1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks  pracy ( j.t. Dz.U z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

     § 1 

 

 W związku z pogrzebem planowanym na dzień 27 lipca 2016 roku byłego Wójta Gminy  

Poraj  Mariana Szczerbaka zarządzam skrócenie czasu pracy o 1 godzinę w dniu jak wyżej. 

 

 

     § 2 

 

Pracownicy Urzędu Gminy w Poraju z tytułu nie świadczenia pracy w tym czasie zachowują 

prawo do wynagrodzenia. 

 

 

     § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Poraj. 

 

     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


